PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA MAMORÉ
GABINETE DO PREFEITO

Ofício n2156 - GP/2021 Nova Mamoré/RO, 22 de março de 2021.

A Sua Senhoria
JUVENIL ÇUIRINO JACONI (GIRIPOCA)
MD. Vereador do PP
CÂMARA DOS VEREADORES
NOVA MAMORÉ - RO

A$»«inloi Referente à Retpoitq do Ofício nS Q0I/GV/J0J/201I

Senhor Vereador

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, vimos através do presente

expediente, informar a Vossa Senhoria que sua solicitação da REFORMA E

AMPLIAÇÃO DO POSTO DE SAÚDE, da 3^ Linha do Ribeirão, pertencente a este

município será atendida num Cronograma de Reformas que será elaborado

conjuntamente com a Secretaria Municipal de Saúde, obedecendo às previsões

orçamentárias (LDO e LOA), para o exercício de 2021.

Outrossim, informamos que caso não esteja previsto para a LDO desse ano,

informo que a Coordenadoria Municipal de Planejamento está em elaboração da LDO

para 2022 o que poderá deixar previsto. Assim sendo esta administração poderá atender

sua solicitação em epígrafe.

Sem nenhum outro particular para o momento, reitero votos de estima e

consideração.

mm
fecibeíntto Presentê

JL :3 a  ta
.  /) *

CMI
Prefeitura Municipal de Nova Mamoré -  RO

Avenida dom Pedro il, 7096 -  Bairro João Francisco Clímaco Cep: 76.857-000
Fone: (69) 3544-2269